舞鶴公園において、下記のとおり一人一花運動の新たな取組みとなる民間企業
によるスポンサー協賛型のおもてなし花壇づくりがスタートしますので、お知ら
せいたします。

記

１．開始時期
令和６年５月１日(水)

２．実施内容
「舞鶴公園におもてなしプランターがお目見え

～民間企業との共働型プロジェクト始動～」
※詳細は別紙参照

市政記者各位 令和６年４月30日
住宅都市局一人一花推進課

～ 一人一花運動の新たな取組み ～

舞鶴公園に官民共働の
おもてなしプランター登場!

＜お問い合わせ先＞
福岡市住宅都市局一人一花推進課 名川、井口
TEL : 092-733-5410（内線2950）
FAX : 092-733-5590

☎

   舞鶴公園におもてなしプランターがお目見え
   ～ 民間企業との共働型プロジェクト始動 ～